[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.02.2011  № 16
г. Слободской Кировской области
О внесении изменений в постановление администрации города Слободского от 27.10.2009 № 45
Администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  изменения в постановление администрации города Слободского от 27.10.2009 № 45 «Об утверждении городской целевой Программы «Безопасность образовательных учреждений города Слободского» на 2010-2012 годы», а именно:

1.1. Внести изменение в пункт 3, подпункт 3.1, изложив его в редакции следующего содержания:

	№

п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	2011 год (тыс. руб.)

	3.1.
	Капитальный ремонт здания под начальные классы
	МОУ гимназия

	Областной бюджет

городской бюджет
	7000,0
2870,0

	Итого:
	9870,0

1.2. Внести изменение в пункт 3, добавив подпункт 3.2, изложив его в редакции следующего содержания:

	№

п/п
	Мероприятия
	Исполнители
	Источники финансирования
	2011 год (тыс. руб.)

	3.2.
	Комплексный капитальный ремонт здания по ул. Свободы, 5
	Руководитель

МДОУ д/с «Аленушка»
	городской бюджет
	1000,0

	Итого:
	1000,0

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального подписания, но не ранее вступления в силу решения Слободской городской Думы «О внесении изменений в решение Слободской городской Думы о бюджете города на 2011 год», предусматривающего соответствующее финансирование муниципальной целевой программы «Безопасность образовательных учреждений города Слободского» на 2010-2012 годы».
3. Контроль за выполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского по профилактике правонарушений и социальным вопросам Желвакову И.В.

Глава администрации

города Слободского                       С.А. Кашин